
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА КАРНОБАТ, ОБЛАСТ БУРГАС 

РЕШЕНИЕ 

№29-МИ 

Карнобат, 13.09.2019 г. 

ОТНОСНО: поправка на техническа грешка в Решение № 14-МИ от 12.09.2019 г. 

относно регистрация на партия „ГЕРБ“ за участие в изборите за кметове на кметства 

Общинската избирателна комисия след извършване на служебна проверка 

установи, че е допуснала техническа грешка в мотивната част на Решение № 14-МИ от 

12.09.2019 г., която трябва да бъде отстранена - в подаденото от партията заявление за 

участие в изборите за кмет на кметство са посочени кметства, както следва с. Драгово, с. 

Екзарх Антимово, с. Искра, с. Кликач, с. Крумово градище, с. Невестино, с. Соколово, а 

в приетото от избирателната комисия решение не е посочено с. Драгово. 

Предвид изложеното и на основание  чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс 

Общинската избирателна комисия 

   

Р Е Ш И: 

 Допуска поправка на техническа грешка в Решение № 14-МИ от 12 септември 

2019 г. на ОИК Карнобат, като в абзаца „Заявено е участие на партията в изборите за 

кметове на кметства в с. Екзарх Антимово, с. Искра, с. Кликач, с. Крумово градище, с. 

Невестино, с. Соколово“, следва да се чете „Заявено е участие на партията в изборите за 

кметове на кметства в с. Драгово, с. Екзарх Антимово, с. Искра, с. Кликач, с. Крумово 

градище, с. Невестино, с. Соколово“. 

 

  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Минка Колева 

СЕКРЕТАР: 

Светла Железчева 

 

 


